mais 12 (doze) meses contados a partir do dia 28 de fevereiro de 

2025, e do prazo de vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses 

contados a partir do dia 28 de fevereiro de 2025, passando os 

mesmos a vigorar até o dia 28 de fevereiro de 2026, com base no 

Art. 57 da Lei Nº 8.666/93. 

VALOR TOTAL: R$ 214.800,00 (duzentos e quatorze mil e 

oitocentos reais). 

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 12.365.1000.2019.0000 - M.D.E - 25%. 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 

Fonte de Recursos: Recursos do Recursos do M.D.E.. 

Tipo de empenho: